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W ubiegłym tygodniu przez dwa dni 15 i 16 lutego 2022 roku, odbywały się ferie zimowe
w czerskiej bibliotece pn.” Eko-Bezpieczna Fabryka Kreatywności w Bibliotece”.

Uczestnikom w czasie ferii zapewniono wiele atrakcji. Nawiązując do tematu EKO, dzieci
wykonały  z  rolek  papieru,  kawałków  filcu,  sznurka  wesołe  zielone  żabki  –  marionetki,  które
wykorzystały  do  krótkich  scenek  teatralnych.  Umocniły  zachowania  proekologiczne
wypełniając  i  rozwiązując  zagadki,  krzyżówki,  łamigłówki  i  szarady  związane  z  ochroną
środowiska. Oczywiście będąc w bibliotece złożyły papierowe zakładki do książek  metodą
origami i jak przystało na kreatywną młodzież pojawiły się różne postacie zakładek, były
myszki, Pokemon Pikachu itp. Dzieci, żeby poprawić złą aurę za oknem, zrobiły kolorowe
motyle również metodą origami. Był czas na zabawy robotami Photon, które tym razem
slalomem pokonywały  przeszkody  i  utrwalały  wiedzę  jak  właściwie  segregować  odpady.
Najwięcej śmiechu było podczas gry zręcznościowej walka o stołki. Wyświetlano krótkie filmiki
dotyczące  zagrożeń  pojawiających  się  w  Internecie  i  rozmawialiśmy  o  bezpiecznym
zachowaniu w sieci oraz jak prawidłowo korzystać z Internetu. Graliśmy w grę strategiczną i
gry planszowe gdzie dobrą zabawę zapewniły nam pingwinki ukrywające kolorowe jajka, oraz
kraby uciekające przed falą.

Uczestnicy bardzo dobrze się bawili w związku z czym zajęcia, które zaplanowane były
na dwie godziny dziennie przedłużono do 4 godzin.

Każdy uczestnik  otrzymał  pamiątkowy dyplom, kolorowego balonowego pieska oraz
drobny upominek ufundowany przez GCK w Czersku.  Wszystkie własnoręcznie wykonane
prace podczas zajęć uczestnicy mogli wziąć do domu.

Bardzo dziękuję dzieciom i wolontariuszkom za aktywne uczestniczenie w zajęciach,
dobry  humor,  wspaniałą  zabawę,  chęć  rozwijania  kreatywności,  zapoznanie  się  z
bezpiecznym  poruszaniem  po  Internecie  i  uczenie  się  zachowań  proekologicznych  oraz
stworzenie super wesołej atmosfery.
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